
 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS 

Nr.5 

 

Mārupes  novadā                             2021.gada 9.jūlijā 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta un atklāta plkst.10:00. 

 

Sēdi vada – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Piedalās deputāti: Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis 

 

Nepiedalās deputāts Andris Puide - ārpus Latvijas 

 

Piedalās pieaicinātie darbinieki un amatpersonas: 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors Kristaps Ločs 

Babītes novada pašvaldības izpilddirektore Elfa Sloceniece 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Kristīne Štrāla 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu  Nr. 1/2021 „Mārupes 

novada pašvaldības nolikums” pieņemšanu; 

2. Par nolikuma „Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” 

apstiprināšanu; 

3. Par Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu  Attīstības un vides 

jautājumu pastāvīgajā  komitejā; 

4. Par Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā; 

5. Mārupes novada pašvaldības domes deputāta ievēlēšanu Finanšu pastāvīgajā 

komitejā; 

6. Par Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora iecelšanu amatā; 

7. Par izpilddirektora vietnieka amata vietas izveidošanu; 

8. Par Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora vietnieka  iecelšanu amatā.  

9. Par L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu. 

 

 



1.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu  Nr. 1/2021 „Mārupes novada 

pašvaldības nolikums” pieņemšanu 

Ziņo juriste G.Sušiņina 

N.Orleāns: Finanšu komitejā izvirzīju priekšlikumu par to, ka administrācijas vadību vajag 

vēlēt konkursa kārtībā. Lūdzu papildināt nolikumu ar šādu punktu. 

A.Ence: Finanšu komitejā deputāti balsojot nolēma neapstiprināt šādu papildinājumu. 

M.Bojārs: Finanšu komitejā notika balsošana par šo N.Orleāna priekšlikumu. Komiteja 

balsojot nolēma neiekļaut šādu papildinājumu nolikumā. Šodien rakstiska iesnieguma par šādu 

papildinājumu nav. Uzskatu, ka nevajag izskatīt atkārtoti šo jautājumu. 

A.Ence: priekšlikums jāiesniedz rakstiski uz domes sēdi, iesniegums nav iesniegts un es neredzu 

pamatojumu šādam balsojumam.  

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Jānis Lībietis),  „pret” nav,  „atturas” 1 (Normunds Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.1/2021 „ Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā elektroniskā veidā 

nosūtīt  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to parakstīšanas.  

 

 

Plkst.10:12 tiek izsludināts pārtraukums uz trīs minūtēm, lai parakstītu Mārupes novada 

pašvaldības nolikumu.  

Plkst.10:15 domes sēde tiek turpināta. 

 

 

2.§ 

Par nolikuma „Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja 

vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” apstiprināšanu 

Ziņo juriste G.Sušiņina 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Jānis Lībietis),  „pret” 1 (Normunds Orleāns),  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu „Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu”  

saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušo: 

2.1. Nolikumu “Par Mārupes novada domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  

patstāvīgās komitejas priekšsēdētāja un Mārupes novada domes deputātu 

atlīdzības sistēmu, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes 2013.gada  7. 



augusta sēdes Nr. 4 , lēmumu Nr.22; 

2.2. Noteikumus “Par atlīdzību un sociālām garantijām Babītes novada pašvaldības 

vēlētām amatpersonām un iestāžu vadītājiem”, kas apstiprināts ar Babītes novada 

pašvaldības domes 28.05.2014. sēdē (prot. Nr.6, 41.§.). 

 

 

3.§ 

Par  Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu 

Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā komitejā 

Ziņo domes priekšsēdētājs A.Ence, norādot, ka saskaņā ar šajā sēdē apstiprinātā Mārupes 

novada pašvaldības nolikuma 5.punktu, lai nodrošinātu domes darbību un izstrādātu domes 

lēmumprojektus, dome no pašvaldības deputātiem ievēlē attīstības komiteju  9  locekļu sastāvā. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 54. panta pirmo daļu pašvaldības domes deputātu 

kandidātu saraksta pārstāvju skaitu komitejā nosaka iespēju robežās proporcionāli no 

pašvaldības domes deputātu kandidātu saraksta ievēlēto deputātu skaitam. 

Ņemot vērā vēlēšanu rezultātus, proporcionalitāte ir nosakāma sekojoši:  

Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība” – 2 (divas) vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība – 3 (trīs) vietas 

“Latvijas attīstībai” – 2 (divas) vietas 

Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” – 1  (viena) vieta 

Jaunā VIENOTĪBA -  1 (viena) vieta. 

 

Priekšsēdētājs A.Ence norāda, ka saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 55.pantu, 

katram deputātam jābūt vismaz vienas domes komitejas loceklim. 

Priekšsēdētājs A.Ence aicina pieteikties deputātus atbilstoši piedāvātajam vietu skaitam 

Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā.  

 

Plkst.10:22 tiek izsludināts pārtraukums, deputāti rakstiski piesakās, kādā komitejā vēlas 

piedalīties – Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā komitejā un/vai  Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā komitejā. 

Plkst.10:32 tiek turpināta domes sēde. 

 

Domes priekšsēdētājs ziņo, ka Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajai komitejai pieteikušies 

10 (desmit) kandidāti: Nikolajs Antipenko (Jaunā VIENOTĪBA), Normunds Orleāns (Jaunā 

VIENOTĪBA), Andris Puide (Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK”), Jānis Kazaks (“Latvijas attīstībai”), Aivars Osītis (“Latvijas attīstībai”), 

Valdis Kārkliņš (Zaļo un Zemnieku savienība), Dace Štrodaha (Zaļo un Zemnieku savienība), 

Jānis Lībietis (Zaļo un Zemnieku savienība), Jānis Lagzdkalns (Politiskā partija “Latvijas 

Reģionu Apvienība”), Andrejs Ence (Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”). 

 

Tiek balsots par katru izvirzīto kandidātu atsevišķi: 

 

1. Atklāti balsojot ar   11 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, 

Andrejs Ence), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu Nikolaju 

Antipenko. 

 

2. Atklāti balsojot ar 6 balsīm “par” (Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, 

Jānis Kazaks, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 



neievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Normundu 

Orleānu. 

 

3. Atklāti balsojot ar   17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Andri Puidi. 

 

4. Atklāti balsojot ar   17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Jāni Kazaku. 

 

5. Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Aivaru Osīti. 

 

6. Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Valdi Kārkliņu. 

 

7. Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1 (Normunds Orleāns) Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputāti   Daci Štrodahu. 

 

8. Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1 (Normunds Orleāns) Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Jāni Lībieti. 

 



9. Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Jāni Lagzdkalnu. 

 

10. Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un vides jautājumu pastāvīgajā  komitejā deputātu   Andreju Enci. 

 

11. Lēmums sēdes protokola Nr.5 pielikumā uz divām lapām  (pielikums Nr.3). 

 

4.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

Ziņo domes priekšsēdētājs A.Ence, norādot, ka saskaņā ar šajā sēdē apstiprinātā 

Mārupes novada pašvaldības nolikuma 5.punktu, lai nodrošinātu domes darbību un izstrādātu 

domes lēmumprojektus, dome no pašvaldības deputātiem ievēlē Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu  komiteju 9  locekļu sastāvā. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 54. panta pirmo daļu pašvaldības domes deputātu 

kandidātu saraksta pārstāvju skaitu komitejā nosaka iespēju robežās proporcionāli no 

pašvaldības domes deputātu kandidātu saraksta ievēlēto deputātu skaitam. 

Ņemot vērā vēlēšanu rezultātus, proporcionalitāte ir nosakāma sekojoši:  

Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" – 3 (trīs) vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība – 2 (divas) vietas 

"Latvijas attīstībai" – 2 (divas) vietas 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"  - 1 (viena) vieta 

Jaunā VIENOTĪBA - 1 (viena) vieta.  

 

Priekšsēdētājs A.Ence norāda, ka saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 55.pantu 

katram deputātam jābūt vismaz vienas domes komitejas loceklim. 

Priekšsēdētājs A.Ence aicina pieteikties deputātus atbilstoši piedāvātajam vietu skaitam 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā.  

 

Domes priekšsēdētājs ziņo, ka Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajai 

komitejai pieteikušies 8 (astoņi) kandidāti: Oļegs Sorokins (Nacionālā apvienība “Visu 

Latvijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”), Guntis Ruskis (“Latvijas attīstībai”), Ilze Bērziņa 

(“Latvijas attīstībai”), Gatis Vācietis (Zaļo un Zemnieku savienība), Mārtiņš Bojārs (Zaļo un 

Zemnieku savienība), Ira Dūduma (Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"), Uģis 

Šteinbergs (“Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"), Līga Kadiģe (Politiskā partija 

"Latvijas Reģionu Apvienība"). 

 

Tiek balsots par katru izvirzīto kandidātu atsevišķi: 

 



1. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Oļegu Sorokinu. 

 

2. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Gunti Ruski. 

 

3. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputāti Ilzi Bērziņu. 

 

4. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Gati Vācieti. 

 

5. atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Jānis Lībietis), „pret” 1 (Normunds Orleāns), „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Mārtiņu Bojāru. 

 

6. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 



ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputāti Iru Dūdumu. 

 

7. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Uģi Šteinbergu. 

 

8. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā  komitejā 

deputātu Līgu Kadiģi. 

 

9. Lēmums sēdes protokola Nr.5   pielikumā uz 2 (divām) lapām  (pielikums Nr.4). 

 

 

5.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes deputāta ievēlēšanu Finanšu pastāvīgajā 

komitejā 

Ziņo domes priekšsēdētājs A.Ence, norādot, ka saskaņā ar šajā sēdē apstiprinātā Mārupes 

novada pašvaldības nolikuma 5.punktu, lai nodrošinātu domes darbību un izstrādātu domes 

lēmumprojektus, dome no pašvaldības deputātiem ievēlē Finanšu komiteju  19  locekļu sastāvā. 

Mārupes novada pašvaldības dome 2021.gada 1.jūlija domes ārkārtas sēdē ievēlēja Finanšu 

komitejā 18 locekļus, deputāts Nikolajs Antipenko nav ticis ievēlēts, ņemot vērā, ka nav 

piedalījies domes sēdē.  

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis),  

„pret” 1 (Normunds Orleāns),  „atturas” 1 (Guntis Ruskis),  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Ievēlēt Finanšu  komitejā deputātu   Nikolaju Antipenko.  

2. Lēmums sēdes protokola Nr.5 pielikumā uz 1 (vienas) lapas. (pielikums Nr.5). 

 

 

6.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora iecelšanu amatā 

Ziņo juriste G.Sušiņina, norādot, ka jāieceļ amatā izpilddirektors, kas atbildēs par apvienotās 

pašvaldības darbu. Kandidātu izvirza priekšsēdētājs. Kandidātam ir jāstādās priekšā un tad 

notiek balsošana. 

A.Ence nominē Kristapu Loču par pašvaldības izpilddirektoru. 



A.Osītis aicina deputātus apstiprināt jauno struktūru un tikai pēc tam konkrētas personas iecelt 

amatos. 

Debatēs, jautājumos un atbildēs piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, 

Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Nikolajs Antipenko.  

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Dace Štrodaha ),  „pret” 4 (Aivars Osītis, Guntis 

Ruskis, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks),  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Iecelt Kristapu Loču, personas kods ___, Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora 

amatā.  

2. Noteikt  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram (profesijas kods 1112 38)  1.amatu 

saimi, IV E līmeni, 16.mēnešalgu grupu.  

3. Lēmums sēdes protokola Nr.6 pielikumā uz 1 (vienas) lapas. (pielikums Nr.6). 

 

 

7.§ 

Par izpilddirektora vietnieka amata vietas izveidošanu 

Ziņo juriste G.Sušiņina 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Ira 

Dūduma, Nikolajs Antipenko, Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Dace Štrodaha, Normunds Orleāns),  „pret” 1 (Ilze Bērziņa),  

„atturas” 4 (Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Aivars Osītis),  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības administrācija  izpilddirektora vietnieka amata 

vietu  (profesijas kods 1112 39) 1.saime, IV B2 līmenis, 15.mēnešalgu grupa. 

2. Lēmums sēdes protokola Nr.7 pielikumā uz 1 (vienas) lapas. (pielikums Nr.7). 

 

 

8.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora vietnieka  iecelšanu amatā 

Ziņo juriste G.Sušiņina 

A.Ence par pašvaldības izpilddirektora vietnieku izvirza Elfu Slocenieci. 

Debatēs, jautājumos un atbildēs piedalās deputāti: Guntis Ruskis, Ira Dūduma  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lībietis, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Nikolajs Antipenko ),  „pret” 5 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Aivars 

Osītis, Jāniz Kazaks),  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Iecelt Elfu Slocenieci, personas kods ___, Mārupes novada pašvaldības  izpilddirektora 

vietnieka amatā.  

2. Lēmums sēdes protokola Nr.8 pielikumā uz 1 (vienas) lapas. (pielikums Nr.8). 

 

 



9.§ 

Par Līgas Kadiģes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo juriste G.Sušiņina 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lībietis, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Jānis Kazaks), 

(Līga Kadiģe, kā ieinteresētā persona, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta 

11.punktu, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav, Normunds 

Orleāns balsojumā nepiedalās,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei izmaksāt neizmantotā 

ikgadējā atvaļinājuma kompensāciju par 23,7 dienām (nostrādātais laika periods no 

2019.gada 25.aprīļa līdz 2021.gada 30.jūnijam). 

2. Lēmums sēdes protokola Nr.9 pielikumā uz 2 (divām) lapām. (pielikums Nr.9). 

 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.11:30. 

 

Pielikumā apstiprināti 9 (deviņi) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:              Andrejs Ence 

 

 

Administrācijas kancelejas pārzine                                                                          Kristīne Štrāla 

 

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 13.jūlijā. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


